INDICAÇÃO Nº
1995
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine à Pasta competente, a imediata realização dos estudos administrativos necessários, visando à liberação de verba no valor de R$ 75.000,00(setenta e cinco mil reais) para o município de Santópolis do Aguapeí.

JUSTIFICATIVA

                                                   A presente propositura visa atender às justas reivindicações da população do município no que se refere à Reforma, Arborização, Paisagismo, Construção de banheiro e Construção de um Coreto na Praça Santos Júnior (Praça Central), pois a municipalidade encontra-se sem condições financeiras para a execução destas obras.
                                                  Certo de poder contar com a sua ajuda e colaboração, colocando-me à sua inteira disposição, em tempo, desejo-lhe votos de bem estar pessoal.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 600997 181005 1254